Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
      Centro Administrativo Ba 052 – Estrada do Feijão – Km86 - CEP44.600-000

CGC 14.042.659/0001-15 – PABX(75)3254-1394

Ipirá - BA, 03 de abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito MARCELO ANTÔNIO SANTOS BRANDÃO, no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 015/2017, processo
administrativo n. 084/2017, o qual tem por objeto a contratação de empresa para
prestação de serviços na locação de veículos (ônibus, microônibus e utilitários fechados)
para o transporte escolar de alunos da rede Municipal e Estadual de Ensino, na zona
urbana e rural, do Município de Ipirá, durante o calendário escolar, o qual teve como
vencedora do LOTE 1 a empresa WS LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES
LTDA, que apresentou o MENOR PREÇO POR LOTE, no valor de R$ 6.200.000,00 (Seis
milhões e duzentos mil reais).

________________________________________

DANILO NOVAES UZÊDA DA SILVA
PREGOEIRO